
 

1 
 

 

 

2025年９月 24日 

各 位 

会 社 名 住信ＳＢＩネット銀行株式会社 

代 表 者 名 代表取締役社長 ( C E O ) 円 山 法 昭 

 （コード番号：7163 東証スタンダード市場） 

問 合 せ 先 常 務 執 行 役 員 

コ ー ポ レ ー ト 本 部 長 

佐高  一光 

 （TEL. 03-6779-5496） 

 

当社株式の上場廃止に関するお知らせ 

 

当社は、2025 年８月 28 日開催の臨時株主総会において、株式併合に関する議案について原案どおりご承認

をいただきました。これにより、当社の普通株式は、株式会社東京証券取引所の有価証券上場規程に定める上

場廃止基準に該当することとなり、2025年９月25日をもって上場廃止となりますことをお知らせいたします。 

なお、詳細につきましては、2025 年８月 28 日付で当社が公表いたしました「株式併合並びに単元株式数の

定めの廃止及び定款の一部変更に係る承認決議に関するお知らせ」をご参照ください。 

 

当社は 2007年の事業開始以来、「お客さま中心主義」の理念のもと、最先端のテクノロジーを活用した金融

サービスの変革を通じて、社会の利便性の向上に寄与することを目指してまいりました。これまで、利便性と

安全性を両立したインターネット専業銀行として、着実に成長を遂げております。 

このたび、株式会社ＮＴＴドコモの連結子会社になることを機に、ドコモグループが有する顧客基盤をはじ

めとする多様な経営資産を活用し、通信と金融の融合による革新的なサービスの提供を通じてさらなる企業成

長を図るとともに、豊かさが循環する社会の実現に向けて取り組んでまいります。 

上場以来、株主の皆さまをはじめ、関係者の皆さまには、当社の経営にご理解と温かいご支援を賜りました

ことを心より深く感謝申し上げます。 

 

今後も、より一層の企業価値の向上に努めてまいる所存でございますので、引き続き変わらぬご理解とご支

援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


